22. Seguros de que el Señor, por la gloria de su excelso nombre, no abandonará á su pueblo, pues ha jurado haceros pueblo suyo.

23. Por lo demas, léjos de mí el pecado contra el Señor, de que yo cese de rogar por vosotros. Siempre os enseñaré el bueno y recto camino.

24. Así que, temed al Señor, y servidle con sinceridad y de todo vuestro corazón, pues habeis visto las maravillas que ha obrado con vosotros.

¶ 17. Solo en la primavera y otoño llovía en la Palestina. La siega del trigo comenzaba á fines de junio.

¶ 21. Hebr. lit. *Et ne declinetis quia post vana*. Es claro que la palabra *quia*, es una falta del copiante que no forma sentido alguno, y que anticipó lo que está despues en el mismo ¶. Por lo demas el sentido de la frase indica bastantemente que estas cosas vanas son los ídolos.

vias: et scietis, et videbitis quia grande malum feceritis vobis in conspectu Domini, petentes super vos regem.

18. Et clamavit Samuel ad Dominum, et dedit Dominus voces et pluvias in illa die.

19. Et timuit omnis populus nimis Dominum et Samuelem, et dixit universus populus ad Samuelem: Ora pro servis tuis ad Dominum Deum tuum, ut non moriamur: addidimus enim universis peccatis nostris malum, ut peteremus nobis regem.

20. Dixit autem Samuel ad populum: Nolite timere: vos fecistis universum malum hoc: verumtamen nolite recedere à tergo Domini, sed servite Domino in omni corde vestro.

21. Et nolite declinare post vana, quae non proderunt vobis, neque eruent vos, quia vana sunt.

22. Et non derelinquet Dominus populum suum propter nomen suum magnum: quia iuravit Dominus facere vos sibi populum.

23. Absit autem à me hoc peccatum in Dominum, ut cessem orare pro vobis, et docebo vos viam bonam et rectam.

24. Igitur timete Dominum, et servite ei in veritate, et ex toto corde vestro, vidistis enim magnifica quae in vobis gesserit.

25. Quòd si perseveraveritis in malitia: et vos et rex vester pariter peribitis.

25. Porque si perseverais en el mal, vosotros y vuestro rey perecereis igualmente.

CAPITULO XIII.

Guerra entre los Filisteos é Israelitas. Desbarata Jonatás la guarnicion de Gabaa. Reunen su ejército los Filisteos. Saul ofrece sacrificios contra el mandato del Señor, y Samuel le declara que Dios lo ha desechado.

1. FILIUS unius anni erat Saül cum regnare coepisset, duobus autem annis regnavit super Israël.

1. Era Saul sencillo, dócil é inocente como un niño, cuando comenzó á reinar, y reinó dos años en Israel en esta feliz disposicion".

2. Et elegit sibi Saül tria millia de Israël: et erant cum Saül duo millia in Machmas, et in monte Bethel: mille autem cum Ionatha in Gabaa Benjamin: porrò ceterum populum remisit unumquemque in tabernacula sua.